PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23.09.2023

         № 4
Об образовании постоянных

депутатских комиссий Совета

депутатов городского поселения

Излучинск пятого созыва,

утверждении их

состава и председателей

На основании статьи 15 устава городского поселения Излучинск, в соответствии со структурой Совета депутатов городского поселения Излучинск, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов городского поселения Излучинск пятого созыва:

- по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию поселения;

- по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения.

2. Утвердить в составе постоянных комиссий следующих депутатов:

По бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения:

Председатель комиссии:

Шагвалеева Е.В.

Члены комиссии:

Заводская И.В.
Бурматов И.В.

Прасин А.В.

Бондаренко С.В.

Кохановская Е.Ю.
Фомина Т. А.

Шамрай И.Н.

По нормотворческой деятельности и вопросам местного значения:

Председатель комиссии:

Еремеев С.А.
Члены комиссии:

Халевина Н.В.
Майданов А.Ф.
Кузнецова Н.В.

Шитикова О.Н.

Муртузов Т.М.

Колоскова Т.Н

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава поселения

      И.В. Заводская